令和２年４月 17日

自治会町内会長 各位

港北区区政推進課長

区連会にて掲示をお願いしたイベント等の中止について(ご連絡)

 平素より、市政・区政への御協力を賜りまして、ありがとうございます。

 皆さまへ掲示をお願いしました下記イベントについて、新型コロナウイルスの感染拡大

防止の観点から中止となっておりますので、御承知おき願います。改めて、事業周知に御協

力をいただきましたこと、感謝申し上げます。

 皆さま方におかれましても、感染予防とともに健康に御留意ください。

【中止となったイベント】

依頼月 事業名称・当初実施予定日 依頼種別

２月 中止

港北オープンガーデン

４月 18日(土)～19日(日)

５月９日（土）～10日（日）

掲示

担当  港北区区政推進課 田村・木和田・矢野

電 話：540－2229

ＦＡＸ：540－2209